


Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus
MARIMEKKO OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2005 (IFRS)

Marimekko Oyj PÖRSSITIEDOTE 1 (10)
26.1.2006 klo 8.30

MARIMEKKO OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2005 (IFRS)
VERTAILUKELPOINEN KASVU ARVIOIDEN MUKAINEN, TULOS PARANI MERKITTÄVÄSTI

Vuonna 2005 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 4 % ja oli 67,2 milj. euroa (64,6 milj. euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 9 % ja oli 67,2 milj. (61,5 milj. euroa). Liikevoitto parani 25 % ja oli 11,4 milj. (9,1 milj. euroa). Tilikauden tulos verojen jälkeen kasvoi 41 % ja oli 8,4 milj. euroa (6,0 milj. euroa). Osakekohtainen tulos nousi 1,05 euroon (0,75 euroa). Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2005 jaetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta. Vuonna 2006 konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10 % ja kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla.

Vuosi 2005 oli Marimekon liiketoiminnalle myönteinen. Kasvu jatkui lähes kaikilla markkinoilla, ja tulos parani merkittävästi. Suomessa myynti kasvoi edelleen tasaisesti. Vientimarkkinoilla hyvä kasvukehitys jatkui. Konsernin kannattavuus säilyi hyvänä ja tase vahvana. Liiketoiminnalle asetetut keskeiset tavoitteet saavutettiin.

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVAIHTO KASVOI ARVIOIDEN MUKAISESTI

Vuonna 2005 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 4,1 % ja oli 67 219 tuhatta euroa (64 592 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 9,3 % ja oli 67 219 tuhatta euroa (61 486 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 19,4 % (22,2 %). Viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 12,6 %.

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyissä vertailukelpoisissa luvuissa on eliminoitu joulukuussa 2004 myyty Grünstein Product Oy.

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 43,8 %, sisustus 42,3 % ja laukut 13,9 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 80,6 %, muut Pohjoismaat 9,0 %, muu Eurooppa 4,0 %, Pohjois-Amerikka 3,5 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 2,9 %.

Vuonna 2005 Marimekon omien kotimaanmyymälöiden vertailukelpoinen myynti kasvoi 7,1 % (6,9 %). Omien myymälöiden myynti oli yhteensä 28 008 tuhatta euroa (26 279 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen myynti kotimaisille jälleenmyyjille kasvoi 7,2 % (27,2 %).

NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Loka-joulukuussa 2005 Marimekko-konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 5,3 % ja oli 18 753 tuhatta euroa (17 814 tuhatta euroa). Kaikkien tuotelinjojen liikevaihto kasvoi. Konsernin liikevoitto neljännellä vuosineljänneksellä oli 3 435 tuhatta euroa (2 137 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos parani 0,32 euroon (0,14 euroa). Vertailukauden tulosta heikensi Grünstein Product Oy:n liiketoiminnan luopumisesta syntynyt tappio.

2 (10)

Vaatetus

Vuonna 2005 konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto laski 3,9 % ja oli 29 411 tuhatta euroa (30 594 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 7,0 % ja oli 29 411 tuhatta euroa (27 488 tuhatta euroa). Suomessa myynti nousi edelleen tasaisesti. Vientimarkkinoilla kehitys vaihteli markkina-alueittain. Markkina-alueilla muut Pohjoismaat ja muut maat myynti kasvoi nopeasti. Yhdysvalloissa ja markkina-alueella muu Eurooppa myynti sen sijaan laski edellisestä vuodesta. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 16,0 %.

Sisustus

Vuonna 2005 sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 13,3 % ja oli 28 434 tuhatta euroa (25 100 tuhatta euroa). Suomessa sisustustuotteiden myynti kasvoi edelleen hyvin. Vientimarkkinoilla kasvu oli hieman kotimaata nopeampaa. Myynti nousi kaikilla markkina-alueilla. Suhteellisesti eniten vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat markkina-alueella muut Pohjoismaat, joissa myynti nousi yli 30 %. Yhdysvalloissa ja markkina-alueella muut maat hyvä kasvuvauhti säilyi. Myös markkina-alueella muu Eurooppa myönteinen kehitys jatkui. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 21,8 %.

Laukut

Vuonna 2005 laukut-tuotelinjan myynti kasvoi edelleen, mutta hitaammin kuin vuotta aiemmin. Liikevaihto nousi edellisestä vuodesta 5,3 % ja oli 9 374 tuhatta euroa (8 898 tuhatta euroa). Eri markkinoilla kehitys vaihteli suuresti. Suomessa kasvu hidastui selvästi. Yhdysvalloissa myynti sen sijaan nousi erittäin voimakkaasti. Myös markkina-alueilla muut Pohjoismaat ja muut maat hyvä kasvu jatkui. Markkina-alueella muu Eurooppa myynti laski merkittävästi. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 23,0 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti

Sekä projekti- että liikelahjamyynti kasvoivat merkittävästi. Nousua edellisestä vuodesta oli 34,5 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Vuonna 2005 konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot laskivat edellisestä vuodesta 9,1 % ja olivat 13 039 tuhatta euroa (14 348 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 12,6 % ja oli 13 039 tuhatta euroa (11 583 tuhatta euroa).

Markkina-alueella muut Pohjoismaat kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi hyvin. Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 21,9 % ja oli 6 074 tuhatta euroa (4 982 tuhatta euroa). Suhteellisesti nopeimmin kasvoi sisustustuotteiden myynti.

Markkina-alueella muu Eurooppa myynti hidastui edelleen. Vertailukelpoinen liikevaihto laski 5,7 % ja oli 2 674 tuhatta euroa (2 837 tuhatta euroa). Sisustustuotteiden myynti nousi hieman, mutta vaatteiden ja laukkujen myynti laski selvästi.

Pohjois-Amerikassa konsernin viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 12,0 % ja oli 2 375 tuhatta euroa (2 120 tuhatta euroa). Erityisen voimakkaasti kasvoi laukkujen myynti. Myös sisustustuotteiden myynti jatkoi hyvää kasvuaan. Vaatteiden myynti sen sijaan laski hieman.

3 (10)

Markkina-alueella muut maat, jolla merkittävimmät vientimaat ovat Japani ja Australia, kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi hyvin. Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 16,5 % ja oli 1 916 tuhatta euroa (1 644 tuhatta euroa). Erityisen voimakkaasti kasvoi vaatteiden ja sisustustuotteiden myynti, mutta myös laukkujen myynti kasvoi hyvin.

Lisenssimyynti

Vuonna 2005 lisenssitulot kasvoivat hieman. Suomessa kasvu oli erittäin voimakasta, mutta Yhdysvalloissa ja Japanissa lisenssitulojen määrä laski edellisestä vuodesta huomattavasti.

Tuotanto

Tilikaudella Herttoniemen-kangaspainon tuotantomäärä kasvoi edellisestä vuodesta 59 %. Kiteen-vaatetustehtaan ja Sulkavan-laukkutehtaan tuotantomäärät olivat viime vuoden tasolla. Vuoden 2005 aikana tuotannossa otettiin käyttöön uusi tuotetietojen hallintajärjestelmä. Tilikauden lopulla ostettiin Kiteen-vaatetustehtaan kiinteistö. Muut tuotannon investoinnit olivat kangaspainon rationalisointi-investointeja.

TULOS PARANI MERKITTÄVÄSTI

Konsernin liikevoitto parani 25,0 % ja oli 11 413 tuhatta euroa (9 129 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 17,0 % (14,1 %). Markkinointiin tilikaudella käytettiin yhteensä 3 619 tuhatta euroa (3 436 tuhatta euroa) eli 5,4 % (5,3 %) liikevaihdosta. Vertailuvuoden tulosta heikensi Grünstein Product Oy:n liiketoiminnan luopumisesta syntynyt tappio.

Konsernin poistot olivat 919 tuhatta euroa (900 tuhatta euroa) eli 1,4 % (1,4 %) konsernin liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 66 tuhatta euroa (177 tuhatta euroa) eli 0,1 % (0,3 %) konsernin liikevaihdosta.

Konsernin tilivuoden voitto verojen jälkeen kasvoi 40,5 % ja oli 8 424 tuhatta euroa (5 995 tuhatta euroa) eli 12,5 % (9,3 %) konsernin liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos parani 40,5 % ja oli 1,05 euroa (0,75 euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin tilivuoden bruttoinvestoinnit olivat 1 361 tuhatta euroa (2 234 tuhatta euroa) eli 2,0 % (3,5 %) konsernin liikevaihdosta. Merkittävimmät investoinnit kohdistuivat kangaspainon tuotantokoneisiin sekä vuoden 2006 maaliskuussa Helsingissä Kampin kauppakeskuksessa avautuvaan myymälään, johon liittyvät investoinnit ajoittuvat vuosille 2005 ja 2006. Vuoden 2005 investointeihin sisältyy myös Kiteen-tehdaskiinteistön hankinta. Muut investoinnit koskivat tietohallinnon laitteiden ja ohjelmistojen uusimista.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Omavaraisuusaste oli 66,5 % (60,3 % 31.12.2004). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli -15,6 %, kun se edellisvuoden päättyessä oli -13,9 %.

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Tilikauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 3 738 tuhatta euroa (4 912 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 9 343 tuhatta euroa (6 896 tuhatta euroa). Tilikauden päättyessä konsernin rahavarat olivat 7 515 tuhatta euroa (7 646 tuhatta euroa).

4 (10)

OSAKE JA KURSSIKEHITYS

Tilikauden 2005 päättyessä yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli arvo-osuusrekisterin mukaan 4 834 osakkeenomistajaa. Osakkeista oli hallintarekisterissä 20,0 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 2,2 %. Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 1 657 500 osaketta eli 20,6 % yhtiön osakkeiden edustamasta kokonaisuudesta.

Liputukset

Workidea Oy:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 2.9.2005 tehdyllä kaupalla 32,28 %:sta 20,00 %:iin eli 1 608 000 osakkeeseen.

Yhdysvaltalaisen Grantham, Mayo, Van Otterloo & Co. LLC:n osuus Marimekko Oyj:n

osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 2.9.2005 tehdyllä osakekaupalla 5,35 %:iin eli 430 200 osakkeeseen.

Kertomusvuoden päättyessä hallituksella ei ollut voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden oston.

Tilivuoden aikana yhtiön osakkeita vaihdettiin yhteensä 4 048 319 kappaletta eli 50,4 % yhtiön koko osakekannasta. Marimekon osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 64 129 912 euroa. Vuonna 2005 osakkeen alin kurssi oli 13,53 euroa, ylin 18,40 euroa ja keskikurssi 15,99 euroa. Tilivuoden lopussa osakkeen päätöskurssi oli 16,24 euroa. Yhtiön markkina-arvo vuoden 2005 päättyessä oli 130 569 600 euroa. Vuoden 2004 lopussa markkina-arvo oli 118 268 400 euroa.

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2005 konsernin henkilöstön määrä kasvoi 22 hengellä. Tilivuoden aikana henkilöstön määrä oli keskimäärin 371 (375) ja vuoden päättyessä 377 (355). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 10 (10) henkilöä.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 7.4.2005 yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi Matti

Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtiökokous päätti myös, että yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Nexia Tilintarkastus Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

Marimekko laati ensimmäisen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisen tilinpäätöksen tilikaudelta 2005. Siirtymistä koskeva pörssitiedote julkaistiin 3.5.2005. Tiedotteessa kerrottiin siirtymisen keskeiset vaikutukset konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteisiin sekä vertailutiedot vuodelta 2004. Vuoden 2005 osavuositarkastukset on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja laskentaperiaatteita noudattaen.

5 (10)

Marimekossa IFRS-siirtymästä aiheutuvat merkittävimmät muutokset liittyvät vaihto-omaisuuteen, liikearvoon, rahoitusleasingiin sekä laskennallisiin verosaamisiin ja -velkoihin. Siirtyminen IFRS-standardien käyttöön paransi Marimekon vuoden 2004 nettotulosta 221 tuhatta euroa. Aloittava tase 1.1.2004 kasvoi 435 tuhatta euroa. Tase 31.12.2004 kasvoi 730 tuhatta euroa.

HALLITUKSEN ESITYS TILIVUODELTA 2005 MAKSETTAVAKSI OSINGOKSI

Vuodelta 2004 maksettiin osinkoa 0,50 euroa osaketta kohden eli yhteensä 4 020 000 euroa. Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2005 maksetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta. Ehdotettu osinko on 62,0 % konsernin tilivuoden osakekohtaisesta tuloksesta. Konsernin voitonjakokelpoiset varat 31.12.2005 olivat 14 862 380,29 euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 13 237 859,91 euroa. Hallitus esittää osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 11.4.2006 ja osingon maksupäiväksi 20.4.2006.

JAPANIN-JAKELUTOIMINTOJEN UUELLEENJÄRJESTELY

Kesäkuun 2005 lopussa Marimekko allekirjoitti yhteistyösopimuksen japanilaisten Mitsubishi Corporationin ja Look Inc:n kanssa. Sopimuksen mukaan Marimekon kaikkien tuotteiden maahantuonti Japanissa siirtyi vuoden 2006 alusta yksinoikeudella Mitsubishi Corporationille ja tuotteiden tukku- ja vähittäismyynti Look Inc:lle. Look Inc. perustaa Japaniin useita Marimekko-konsepti- ja shop-in-shop-myymlöitä. Ensimmäiset Marimekko-myymlöt avataan keväällä 2006. Lisenssiyhteistyö Nishikawa Sangyo Co. Ltd:n kanssa jatkuu.

VUODEN 2006 NÄKYMÄT

Vuonna 2006 maailmantalouden kasvun arvioidaan jatkuvan, mutta hidastuvan hieman.

Suomessa kulutuskysynnän ennustetaan kasvavan runsaat 2,5 %. Yhdysvalloissa ja Aasian maissa kasvun ennakoidaan jatkuvan. Euroalueella kysynnän odotetaan piristyvän (ETLA, suhdanne 2005/4). Suhdannenäkymiin ja markkinatilanteeseen perustuen Marimekko-konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuonna 2006 edelliseen vuoteen verrattuna noin 10 %. Kannattavuuden arvioidaan säilyvän hyvällä tasolla.

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	2005	2004	Muutos %
Suomi	54 180	50 244	7,8
Muut Pohjoismaat	6 074	5 136	18,3
Muu Eurooppa	2 674	5 183	-48,4
Pohjois-Amerikka	2 375	2 120	12,0
Muut	1 916	1 909	0,4
YHTEENSÄ	67 219	64 592	4,1

LIIKEVAIHTO TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	2005	2004	Muutos %
Vaatetus	29 411	30 594	-3,9
Sisustus	28 434	25 100	13,3
Laukut	9 374	8 898	5,3
YHTEENSÄ	67 219	64 592	4,1

6 (10)

RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 euroa)	2005	2004
Liiketoiminnan rahavirta:		
Tilikauden voitto	8 424	5 995
Oikaisut:		
Suunnitelmanmukaiset poistot	919	901
Rahoitustuotot ja -kulut	66	177
Verot	2 923	2 957
Muut oikaisut	27	731
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	12 359	10 761
Käyttöpääoman muutos	-2 714	331
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	9 645	11 092
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-167	-250
Saadut osingot liiketoiminnasta	-	2
Saadut korot liiketoiminnasta	97	48
Maksetut välittömät verot	-3 151	-2 346
Liiketoiminnan rahavirta	6 424	8 546
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 361	-1 344
Investointien rahavirta	-1 361	-1 344
Rahoituksen rahavirta:		
Lyhytaikaisten lainojen nostot	200	700
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	-

Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 323	-653
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-51	-113
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-4 020	-8 040
Rahoituksen rahavirta	-5 194	-8 106
Rahavarojen muutos	-131	-904
Rahavarat kauden alussa	7 646	8 550
Rahavarat kauden lopussa	7 515	7 646

7 (10)

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2003	8 040			13 613	21 653
IFRS:n käyttöönoton vaikutus				124	
Oikaistu oma pääoma 1.1.2004	8 040			13 737	21 777
Tilikauden voitto				5 995	
Osingonjako				-8 040	
Oma pääoma 31.12.2004	8 040			11 693	19 733
Oikaistu oma pääoma 1.1.2005	8 040			11 693	19 733
Tilikauden voitto				8 424	
Osingonjako				-4 020	
Oma pääoma 31.12.2005	8 040			16 097	24 137

Taulukon luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

8 (10)

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	2005	2004	Muutos %
LIIKEVAIHTO	67 219	64 592	4,1
Liiketoiminnan kulut	54 887	54 563	0,6
Poistot	919	900	2,1
LIIKEVOITTO	11 413	9 129	25,0
Rahoitustuotot	87	51	70,6
Rahoituskulut	-153	-228	-32,9
VOITTO ENNEN VEROJA	11 347	8 952	26,7
Tuloverot	-2 923	-2 957	-1,1
KAUDEN TULOS	8 424	5 995	40,5
TULOS/OSAKE, EUROA	1,05	0,75	40,5

KONSERNITASE

(1 000 euroa)	31.12.2005	31.12.2004
VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset hyödykkeet	8 683	8 265
Aineettomat hyödykkeet	359	361
Myytavissä olevat sijoitukset	20	20
	9 062	8 646
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	15 598	12 885
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4 127	3 558
Rahavarat	7 515	7 646
	27 240	24 089
VARAT YHTEENSÄ	36 302	32 735
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
EMOYRITYKSEN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	8 040	8 040
Kertyneet voittovarot	16 097	11 693
	24 137	19 733
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	567	501
Korolliset velat	1 842	2 942
	2 409	3 443
LYHYTAIKAISET VELAT		
Ostovelat ja muut velat	7 502	6 943
Verovelat	358	646
Korolliset velat	1 896	1 970
	9 756	9 559
VELAT YHTEENSÄ	12 165	13 002
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	36 302	32 735

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.

9 (10)

TUNNUSLUKUJA	2005	2004	Muutos %
Tulos/osake, euroa	1,05	0,75	40,5
Oma pääoma/osake, euroa	3,00	2,45	22,3
Viennin ja ulkomaan-			
toimintojen osuus,			
% liikevaihdosta	19,4	22,2	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	38,4	28,9	
Sijoitetun pääoman			
tuotto (ROI), %	43,9	35,0	
Omavaraisuusaste, %	66,5	60,3	
Bruttoinvestoinnit,			
1 000 euroa	1 361	2 234	-39,1
Bruttoinvestoinnit,			
% liikevaihdosta	2,0	3,5	
Vastuusitoumukset,			
1 000 euroa	16 383	16 211	1,1
Henkilöstö keskimäärin	371	375	-1,1
Henkilöstö kauden lopussa	377	355	6,2
Osakkeiden lukumäärä kauden			
lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040	
Liikkeessä olevien			
osakkeiden määrä			
keskimäärin (1 000 kpl)	8 040	8 040	

LIIVEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	IV/2005	III/2005	II/2005	I/2005
Liikevaihto	18 753	17 136	16 713	14 617
Liiketulos	3 435	3 031	3 295	1 652
Tulos/osake, euroa	0,32	0,27	0,30	0,16

(1 000 euroa)	IV/2004	III/2004	II/2004	I/2004
Liikevaihto	18 679	16 402	15 402	14 109
Liiketulos	2 137	3 453	2 168	1 371
Tulos/osake, euroa	0,14	0,31	0,18	0,12

10 (10)

Yhtiön vuosikertomus tilivuodelta 2005 julkistetaan viikolla 11, vuoden 2006 osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 9.5.2006, tammi-kesäkuulta 17.8.2006 ja tammi-syyskuulta 26.10.2006.

Marimekko Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 6. huhtikuuta 2006.

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Kirsti Paakkanen
toimitusjohtaja

JAKELU: Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Marimekon kotisivut www.marimekko.fi

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä

Marja Korkeela
Puh. (09) 758 7238
Fax (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi